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"Le Livre National (Collection bleue) - Romans d'aventures et d'explorations" 

(sans date - vers 1906/1914)

- prix de vente 60 c.

1 BOUSSENARD Louis Le tour du monde d'un gamin de Paris B/M 6
5 BOUSSENARD Louis Les mystères de la Guyane (vignette 65 c.) B 8
8 BOUSSENARD Louis Les pirates des champs d'or B/M 8

- Sous la couverture (sans date et sans prix) :
LIBRAIRIE POPULAIRE ET MODERNE "Grands Romanciers du XX° siècle"

(10) SALGARI E. Les mystères de la jungle noire B 8

- prix de vente 65 c.

19 DEBANS Camille Moumousse. Reine éphémère des Somalis B 9

27 PRITCHARD Hesketh Le secret du Vautour de la Sierra

- dos insolé cependant lisible B/M 8

"Bibliothèque des Grandes Aventures" (puis)
"Grandes Aventures - Voyages Excentriques"

Communément appelés "Les Tallandier Bleus – 1ère série" (568 numéros - 1923/1936) 
Couverture illustrée Maurice Toussaint - Il existe des retirages et des rebrochages

VOIR LES TITRES DISPONIBLES DE SIMENON SOUS PSEUDOS 
EN ENTRANT SUR GOOGLE "Simenon Papy-Dulaut"

- prix de vente 1F50

1923 2 BOUSSENARD Louis Les bandits de la mer - éléments SF B 15

2 BOUSSENARD Louis Les bandits de la mer - éléments SF

(retirage non daté) M 3

sd 5 LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises

____________
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(vignette provisoirement 1F75) B/M 6

1924 12 LETURQUE Henri Les coureurs de Llanos B 8

1925 12 LETURQUE Henri Les coureurs de Llanos

(retirage, dernier N° au catalogue éditeur : 42)

- dos insolé B 6

192? 18 CHAMPAGNE Maurice Les reclus de la mer - science-fiction

(rebrochage, dernier N° au catalogue éditeur : 42) B/M 6

1924 20 LETURQUE Henri La dernière campagne de Trompette M 2

sd 20 LETURQUE Henri La dernière campagne de Trompette

(retirage, dernier N° au catalogue éditeur : 76) B 7

sd 23 MAYNE-REID Capitaine Gaspar le gaucho B/M 4

sd 24 LE FAURE Georges Un descendant de Robinson - dos en mauvais état M 2

sd 25 IVOI Paul d' Les cinq sous de Lavarède - science-fiction M 2

1924 34 IVOI Paul d' Le diamant d'Osiris - science-fiction

- exemplaire non coupé TB 18

1924 34 IVOI Paul d' Le diamant d'Osiris - science-fiction B/M 5

1925 40 IVOI Paul d' L'ennemi invisible - science-fiction B/M 5

1925 40 IVOI Paul d' L'ennemi invisible - science-fiction

(rebrochage, dernier N° du catalogue éditeur : 53) M 2

1925 40 IVOI Paul d' L'ennemi invisible (prix de vente 2F) 

- science-fiction - exemplaire non coupé TB 15

1925 44 BOUSSENARD Louis Yvon le mousse B/M 5

1925 45 LETURQUE Henri Au pays des gauchos - dos insolé B/M 5

1925 47 LE FAURE Georges Dans la peau d'un singe - exemplaire non coupé TB 18

1925 47 LE FAURE Georges Dans la peau d’un singe B 9

1925 47 LE FAURE Georges Dans la peau d’un singe - exemplaire massicoté B 6

1925 48 IVOI Paul d' La capitaine Nilia - science-fiction B 8

sd 52 DANCRAY Paul Les millions du Tchantoung B/M 5

1925 54 MAYNE-REID Capitaine Les chasseurs de scalps B 6

1925 55 IVOI Paul d' Message du Mikado

- dos insolé en ME, 1er plat B 2

1925 56 IVOI Paul d' Une fillette contre un empire B 6

1925 56 IVOI Paul d' Une fillette contre un empire (vignette 2F25)

(rebrochage, dernier N° du catalogue 

éditeur : 132 )- exemplaire en partie non coupé TB 12

1925 59 LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (rebrochage, dernier n° du

catalogue éditeur : 78) B/M 7

1925 62 BOUSSENARD Louis L'enfer de glace - éléments SF B 8
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1925 66 IDIERS Marcel L'hindou aux yeux de jade B 8

1925 68 BRULLS Christian La prêtresse des Vaudoux

(voir "Simenon Papy-Dulaut" sur google)

1925 70 COOPER Fenimore Le dernier des Mohicans - exemplaire non coupé B 5

1925 71 BERNARD Gabriel La croisière de "l'Energique" - science-fiction M 2

72 MAYNE-REID Uraga le forban

1925 73 BOUSSENARD Louis Les aventures de Roule-ta-Bosse B/M 4

1925 74 IVOI Paul d' Les voleurs de foudre - science-fiction B 8

74 IVOI Paul d' Les voleurs de foudre (vignette 2F25) - science-fiction

(rebrochage, dernier N° du catalogue éditeur : 132) 
- exemplaire non coupé TB 12

1925 75 IVOI Paul d' Les bonzes bleus d'Angkhor - science-fiction B 9

1925 75 IVOI Paul d' Les bonzes bleus d'Angkhor - science-fiction

- dos insolé en ME, 1er plat B 2

1925 76 ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout - science-fiction

- dos insolé B 9

1925 77 DANCRAY Paul La pagode au miroir d'argent B/M 5

1925 78 LAMBRY Léon Les géants de la mer - crustacés géants B/M 6

1925 79 BOUSSENARD Louis Aventures de trois Français au pays des diamants B/M 5

1925 80 BOUSSENARD Louis Le trésor des rois Cafres

- exemplaire non coupé B 9

1925 82 MAYNE-REID Capitaine La chasse aux monstres B/M 4

1925 83 ROYET Colonel Eclaireurs Robinsons B/M 4

1925 83 ROYET Colonel Eclaireurs Robinsons (vignette 2F25) B 8

1925 84 IVOI Paul d' Le serment de Dalia B/M 5

- prix de vente 1F75

1926 97 MAYNE-REID Capitaine La montagne perdue B 6

1926 100 CHAMPAGNE Maurice L'île du solitaire - science-fiction B 12

1926 101 VALADE Frédéric L'araignée verte B 8

1926 104 IVOI Paul d' Le poison bleu - science-fiction B 8

1926 105 COOPER Fenimore La prairie B 3

1926 107 MAYNE-REID Capitaine Les naufragés du Gapo B 6
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- prix de vente 1F75 - provisoirement 2F
1926 113 MAGOG H.J. Les buveurs d'océan - science-fiction

- dos mauvais état, 1er plat B 6

1926 115 MAYNE-REID Capitaine Le chef blanc B 5

1926 118 MARIO Maurice Denise la fille du sorcier B 6

1926 120 LAMBRY Léon Le voilier maudit (vignette 2F25) B 9

1926 124 COOPER Fenimore Le tueur de daims - exemplaire non coupé B 5

1926 126 IVOI Paul d' L'ours de Siva - science-fiction B/M 5

1926 127 IVOI Paul d' Le brahme d'Ellora - science-fiction B 9

1926 128 MAYNE-REID Capitaine La vengeance des Séminoles B 5

1926 129 CHAMPAGNE Maurice Le fils du planteur (vignette 2F25) B 6

1926 130 MARIO Maurice La pagode d'or B 7

1926 131 LAMBRY Léon Les prisonnières de Kazan B/M 5

1926 135 BRULLS Christian Se Ma Tsien le sacrificateur (2F) - le dos est de

facture artisanale ainsi qu'un large coin du 1er plat 15

1926 138 MOTTA Luigi Le tunnel sous-marin - science-fiction B/M 7

1927 140 COOPER Fenimore L'écumeur de mer B 4

1927 141 BINS Ottwell La piste de l'aventure B/M 5

1927 143 IVOI Paul d' Cigale en Chine B 8

1927 144 IVOI Paul d' La princesse Roseau-Fleuri B 9

1927 145 SEBILIOT Paul-Yves La chasse au milliardaire B 8

1927 146 DEMOUSSON Pierre Les pionniers de Fachoda M 2

1927 151 BONNEAU Albert La cité sans soleil - science-fiction M 3

1927 152 LE FAURE Georges La Main Noire B 8

1927 153 SIM Georges Les voleurs de navires

(voir "Simenon Papy-Dulaut" sur google)

1927 154 IVOI Paul d' La course au radium - science-fiction B/M 5

1927 155 IVOI Paul d' Le radium qui tue (vignette 2F25) - science-fiction M 2

- prix de vente 2F

1927 157 WAILLY Cmdt de Le Napoléon des Iles M 4

1927 161 PETITHUGUENIN Jean L'Afrique mystérieuse - dos insolé B/M 4

1927 163 MAYNE-REID Capitaine Les esclaves blancs B 5

1927 166 LAMBRY Léon Au cœur du bled

- lettres du dos effacées, 1er plat B B/M 5

1927 167 CEZEMBRE Jacques Les Nègres blonds de l'île maudite - science-fiction B 12

1927 170 MARIO Maurice Les évadés de la roulotte M 3

____________
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1927 175 IVOI Paul d' Le maître du drapeau bleu - science-fiction

- exemplaire non coupé TB 20

1927 176 MAYNE-REID Capitaine Les chasseurs de plantes

- exemplaire non coupé B 6

1927 180 SEVESTRE Norbert Les pygmées B 8

1927 183 MAYNE-REID Capitaine Les grimpeurs de rochers

- exemplaire non coupé B 7

1927 188 NAVAILLES Robert Au pays sacré des lamas - dos insolé B 6

1927 191 CHAMPAGNE Maurice Un drame sur le Canadian Pacific B 8

1928 193 LAMBRY Léon Le gabier du Cormoran

- lettres du dos effacées, 1er plat B M 4

1928 194 SIM Georges Le secret des lamas - science-fiction

- dos insolé et fendu, coin inférieur restauré 30

1928 198 MAYNE-REID Capitaine Anahuac terre des aventures B 5

1928 200 RICHE E. de La randonnée jaune (vignette 2F25) - dos insolé B/M 4

1928 201 SIM Georges Les maudits du Pacifique

- manque la dernière de couverture, dos insolé 20

1928 207 COOPER Fenimore Les pionniers B 3

1928 209 ROSMER Jean L'héritière du soleil - science-fiction

- dos insolé B/M 8

1928 213 BELCAYRE Jean de Le masque rouge B 9

1928 215 SIM Georges Le roi des glaces - science-fiction - couverture

entièrement doublée, ne sont d'origine que

le 1er plat, avec du scotch, et la moitié du dos 12

1928 217 MOULINS Maurice de Le charmeur de fauves B 12

1928 222 SIM Georges Le sous-marin dans la forêt (vignette 2F25) 

- science-fiction - mouillure, dos cassé illisible 15

1928 228 BOUSSENARD Louis Nouvelles aventures d'un gamin de Paris B 9

1928 230 IVOI Paul d' Le prince Virgule - science-fiction

- lettres du dos effacées B/M 5

1928 237 WAILLY Cmdt de L'homme au masque d'or - science-fiction B/M 7

1929 246 RICHARD Gaston Ch. Le secret du temple enseveli - dos insolé B/M 5

1929 247 LE FAURE Georges Les orphelins de l'Alaska - dos insolé B/M 4

1929 256 IVOI Paul d' Le voleur de pensée - science-fiction

- exemplaire non coupé TB 20

1929 260 MOULINS Maurice de Mam'zelle Caprice M 5

1929 263 LEJEUNE Raoul Mantelda l'indienne B/M 5

1929 265 MAYNE-REID Capitaine Les terres de l'or - scotch 2

____________
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1929 268 SALGARI Emilio Les aigles de la steppe - dos insolé M 2

1929 274 SIM Georges Le gorille roi - science-fiction 

- couverture doublée intérieurement, manque 

des bouts épars de papier d'origine au dos 30

1929 283 SEVESTRE Norbert Baleiniers du Sud B/M 6

1929 291 FALCOZ André Les rescapés de l'Ile Verte - science-fiction B 12

- prix de vente 2F25

1930 298 SIM Georges L'oeil de l'Utah- 1er plat artisanal, dos fendillé

avec petits manques 5

1930 300 DEMOUSSON Pierre La vengeance du fétiche B 6

1930 304 MOULINS Maurice de Morok l'orang-outang B/M 8

1930 308 VANDER Guy Le capitaine noir M 2

1930 313 LAMBRY Léon Sur la terre qui change - science-fiction M 2

1930 314 SIM Georges Le pêcheur de bouées

(voir "Simenon Papy-Dulaut" sur google)

1930 315 DANCRAY Paul Le sorcier du feu B 6

1930 317 DEMOUSSON Pierre Le secret de l'Antarctide - science-fiction B/M 9

1930 321 BINS Orwell Par delà les monts

- lettres du dos effacées M 3

1930 329 LEONNEC Félix Le roi des Caboclos B 8

1930 331 DEMOUSSON Pierre Le billet de Galipode B/M 5

1930 340 MOULINS Maurice de Le tambour de guerre des Apaches ME 2

1931 356 MARYATT Capitaine Le chien maudit

(couverture standard « à la locomotive » 3F50) B 5

1931 360 RICHE E. de La mine fantôme B 8

1931 368 LE JEUNE Raoul Le pays de la mort B 8

1931 371 VANDER Guy L'araignée rouge - éléments SF

- dos insolé B/M 4

1931 372 DANCRAY Paul Le pirate du Pacifique M 3

1931 381 MAYNE-REID Capitaine Le gantelet blanc B 6

1931 383 DEMOUSSON Pierre Les captifs de la casbah

(rebrochage à 3F50) - dos insolé B 5

1931 387 SALGARI E. La cité de l'or - science-fiction B/M 6

1931 393 DEMOUSSON Pierre Terre de mystère - science-fiction

(rebrochage à 3F50) - dos insolé B 9

1931 396 RICHE E. de Les compagnons de l'Image B 7

____________
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1932 401 NORMAND Jean Les gangsters de l'océan (vign. 3F50) - dos insolé B 6

Sd 408 MARYATT Capitaine Aventures du midshipman aisé 
- lettres du dos effacées B 5

1932 442 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris

- manque 4ème de couverture M 2

1933 457 DEMOUSSON Pierre Le Frère noir (vignette 3F50) B 8

1933 469 PRACHE Léonce Démon d'Asie - lettres du dos effacées B 5

1933 470 ROSMER Jean Le dragon de feu - dos en mauvais état, 1er plat B 4

1933 484 BONNEAU Albert La prêtresse des Ghats B 12

1933 485 BOUE M. & AUJAY E. Le tour du monde en un jour - science-fiction B/M 8

1933 493 MAGOG H.-J. La vallée ensevelie - science-fiction M 5

1933 495 CHAMPAGNE Maurice La terre perdue - science-fiction

- lettres du dos effacées B/M 6

1934 501 MOTTA Luigi Epouse du soleil - science-fiction

- lettres du dos effacées, plis au 1er plat M 6

1934 502 MOULINS Maurice de La cime ensorcelée B/M 9

1934 502 MOULINS Maurice de La cime ensorcelée

(couverture standard « au jeune lecteur » à 3F50) M 4

1934 506 LE FAURE Georges
Un  descendant  de  Robinson  -  lettres  du  dos 
effacées B 4

1934 509 HENRY-GEORGES Les féticheurs du Dahomey - dos insolé B 6

1934 512 LETURQUE Henri Les chasseurs de turquoises (vignette 4F) 
- dos insolé B 6

1934 514 LAMBRY Léon Les prisonnières de Kazan
- lettres du dos effacées, plis au 1er plat M 2

1934 519 BERNARD Gabriel La croisière de "l'Energique" - science-fiction

- lettres du dos effacées B 6

1934 519 BERNARD Gabriel La croisière de "l'Energique" - science-fiction

(rebrochage à 3F50) - dos insolé B 9

1934 520 CHAMPAGNE Maurice Les trois pendus du Maroni

- manque 4ème de couverture M 2

1934 522 BOUSSENARD Louis Les mystères de la forêt vierge

(rebrochage à 4F) B 5

1935 527 SEVESTRE Norbert Croisière de luxe (rebrochage à 4F) B 7

1935 534 LA HIRE Jean de Les fiancés de l'aventure B/M 20

1935 535 LETURQUE Henri Au pays des gauchos - dos insolé B/M 4

1935 535 LETURQUE Henri Au pays des gauchos (rebrochage à 4F) B 6

1935 537 SALGARI Emilio Les mystères de la Jungle noire

(épilogue différent des éditions antérieures) B 12
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1935 538 MOULINS Maurice de Le spectre des prairies tremblantes - dos insolé B 10

1935 540 LAMBRY Léon Le gabier du Cormoran (vignette 3F50) B 5

1936 551 DARCY Paul Le pirate au masque d'acier (rebrochage à 4F) B 6

1936 558 LORTAC Robert Un aviateur de quatorze ans 
- lettres du dos effacées B 6

1936 560 GROC Léon La cité des ténèbres (vignette 4F50) 
- science-fiction- dos insolé M 6

"Grandes Aventures - Voyages Excentriques"

Communément appelés "Les Tallandier Bleus – 2ème série" (26 ? numéros - 1936/1937) 
Couverture illustrée Maurice Toussaint

- l'auteur, le titre et le numéro imprimés en rouge au dos des ouvrages proposés 

ci-dessous sont effacés (insolés), sauf pour le N° 6 et le 16 standard

- prix de vente 2F75

1936 3 SEVESTRE Norbert L'hydre de l'Amazonie (vignette 4F50) B/M 3

1936 5 COOPER Fenimore Le dernier des Mohicans B 3

1936 6 MOULINS Maurice de Le complot des météores - dos bien lisible M 3

- prix de vente 3F

1937 13 NORMAND Jean Les évadés de la mort B 3

1937 16 HAGGARD Rider Le peuple du brouillard - science-fiction

(couverture standard « à la locomotive » à 4F50)

- lettres du dos bien nettes B 4

1937 17 LA HIRE Jean de Le démon de la nuit - science-fiction B/M 20

____________
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"Grandes Aventures - Voyages Excentriques"
   

Communément appelés "Les Tallandier Bleus – 3ème série" (78 ? numéros - 1937/1942) 
Couverture illustrée Maurice Toussaint

- l'auteur, le titre et le numéro imprimés en rouge au dos des ouvrages proposés 

ci-dessous sont effacés (insolés), sauf précision contraire

- prix de vente 3F50

1937 3 HAGGARD Rider Les mines du roi Salomon - science-fiction B 3

1937 5 MOULINS Maurice de Le monstre du marais sans borne B 4

1937 6 CHARPENTIER André Les pirates des abîmes - science-fiction B 4

1938 9 TOUDOUZE Georges G. Le secret de l'île d'acier - science-fiction B 4

1938 13 PRACHE Léonce Le sorcier du lac B 3

1938 19 MOTTA Luigi Le capitaine du "Samarang" B 3

1938 22 CHAMPAGNE Maurice Le piège sous la neige B 4

1938 23 TOUDOUZE Georges G. Tanguy, homme de la mer B 3

1938 24 LE JEUNE Raoul Mantelda l’indienne B 3

1939 30 MOULINS Maurice de Le volcan du mortel oubli B 4

1939 32 CHARPENTIER André Le mystère de l'île aux phoques - science-fiction B 5

1939 33 DICKIE Francis Le solitaire de la vallée - science-fiction B/M 3

1939 34 SEVESTRE Norbert Les pygmées B 3

1939 36 DARCY Paul La pagode aux sept bouddhas B 3

1939 38 NORMAND Jean Les chercheurs de rivières B 3

1939 39 BINS Ottwell La piste de l’aventure B 3

1939 40 DARCY P. Le monstre d'Ipuscoa - science-fiction

- plats renforcés B 3

1939 42 SALGARI Emilio La cité du roi lépreux - science-fiction B 4

1939 43 GONDOU François de L’aviateur du Gran Chaco B 3

1939 45 COLSON Robert La plus belle pépite 
- lettres du dos à peu près lisibles M 2

1939 47 MOULINS Maurice de L’émeraude du Grand Lama B 4

- prix de vente 4F

1940 54 TOUDOUZE Georges G. Gaït, la Mystérieuse - science-fiction B 5

1940 55 FALCOZ André Zimbabwé la secrète - science-fiction B 5

1940 56 SEVESTRE Norbert L'île des renards bleus - au dos, le titre est lisible B 4
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1940 57 DARCY Paul Les bandits de la rivière des perles B 3

1941 59 PRIOLLET Marcel Les fiancés de l'îlot perdu - élément SF B 3

1941 61 NORMAND Jean Les Longues-Oreilles 
- lettres du dos à peu près lisibles B/M 3

1941 62 CHAMPAGNE Maurice L’affaire du Great-Wild B 3

1941 63 BONNEAU Albert Les vengeurs des ténèbres B 4

sd 65 NORMAND Jean Les brûleurs de cargos B 3

1941 67 COOPER Fenimore Le tueur de daims - lettres du dos lisibles B 4

1941 68 FALCOZ André Le fou des Mers du Sud - science-fiction

- lettres du dos presque lisibles B 8

- prix de vente 4F50

1941 69 DANCRAY Paul Le roi des Hommes Rouges

- lettres du dos à peu près lisibles B 5

1941 70 MOULINS Maurice de Le géant de la jungle B 4

1941 71 CHAMPAGNE Maurice Les reclus de la mer - science-fiction B 5

1941 72 GROC Léon Une invasion de Sélénites - science-fiction B/M 5

1941 74 LE FAURE G. Le nid de singes B 3

"Grandes Aventures" (4ème série 1949/53)

1950 9 VALLEREY Tancrède L'île au sable vert - science-fiction
- 1 pli au 1er plat B 9

1950 13 KERY Jean La reine du pôle - science-fiction
- petit scotch interne au 1er plat B 8

1951 17 GROC Léon La grille qui tue B/M 2
1951 22 MAYNE-REID Capitaine Gaspar le gaucho B 3
1951 28 HAGGARD Rider Le peuple du brouillard - science-fiction B 4
1952 29 GROC Léon La cité des ténèbres - science-fiction B/M 3
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"Univers-Aventures"

Rebrochage ou réédition de la 4ème série

1949 (1) CHAMPAGNE Maurice Les reclus de la mer - science-fiction B 4
1949 (2) LE FAURE Georges Un drame sous la banquise - élément SF

(exemplaire non coupé) TB 5
1949 (4) GROC Léon & ZORN J. L'émetteur inconnu - science-fiction B 5
1949 (5) KERY Jean La secte infernale B 3
1949 (6) ALPERINE Paul Les secrets de la Mer Morte - science-fiction B 4
1950 (8) CHAMPAGNE Maurice La cité des premiers hommes - science-fiction B 4
1950 (9) VALLEREY Tancrède L'île au sable vert - science-fiction TB/B 5
1950 (10) GREY Zane Nevada (exemplaire non coupé) TB/B 4
1950 (13) KERY Jean La reine du pôle - science-fiction B 3
1950 (15) PIERRE Victor Le dictateur du Sahara B 3
1951 (19) BOUSSENARD Louis Les bandits de la mer B 3
1951 BOUSSENARD Louis Le maître du curare B 3
1951 (20) COOPER Fenimore Le dernier des Mohicans B 2
1951 (21) CHAMPAGNE Maurice Les sondeurs d'abîmes - science-fiction

(exemplaire massicoté) B/M 3
1951 (22) MAYNE-REID Capitaine Gaspar le gaucho B 2
1951 (24) TOUDOUZE Georges G. Pour tout l'or de la mer (exemplaire non coupé) TB 5
1951 (25) SALGARI Emilio Les robinsons italiens B 3
1951 (26) KERY Jean Les mystères d'Atomeville - science-fiction

(exemplaire non coupé) B 5
1951 (28) HAGGARD Rider Le peuple du brouillard - science-fiction B 3
1951 IVOI Paul d' Le docteur Mystère - science-fiction B 3
1951 IVOI Paul d' Le brahme d'Ellora - science-fiction (non coupé) TB/B 4
1952 IVOI Paul d' Cigale en Chine B 3
1952 IVOI Paul d' La princesse Roseau-Fleuri

(exemplaire non coupé) TB/B 4
1952 (30) LENOTRE Thérèse Le serpent noir (exemplaire non coupé) B 5
1952 (31) PRACHE Léonce La reine de la Cordillère - science-fiction TB 4
1952 (32) CHAMPAGNE Maurice Un drame sur le Canadian Pacific B 3
1952 (33) PIERRE Victor Au fond de l'abîme - science-fiction B 5
1952 (34) GODEFROY Georges Les gentlemen de Hong-Kong B 3
1952 (35) CHAMPAGNE Maurice Le signe du soleil - science-fiction B/M 3
1952 (36) TOUDOUZE Georges G. Une femme parmi les loups B 3
1952 (37) FALCOZ André La sauterelle améthyste B 3
1953 (38) TOUDOUZE Georges G. Le secret de l'île d'acier - science-fiction B 4
1953 (39) BERNEDE Arthur Surcouf, roi des corsaires B 3
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